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Tämä II-tason seminaari pyrkii laajentamaan ja syventämään tietoja siitä, kuinka EMDR-menetelmää käytetään 
kompleksisesta traumatisaatiosta ja kehityksellisestä traumahäiriöstä kärsivien lasten sekä nuorten kanssa. 
Tähän voi osallistua sekä EMDR I ja II -koulutukset käyneet terapeutit, jotka ovat myös käyneet EMDR:n käyttö 
lapsilla ja nuorilla -seminaarin I-tason. 
 
Kompleksisesta traumasta kärsivien lasten kohdalla on perustavanlaatuinen tarve vakauttamiseen ja 
kannatteluun. Seminaarissa käsitellään EMDR-prosessoinnin ajoitusta koko hoitosuunnitelmassa sekä EMDR:n 
käytön sopivuutta ja turvallisuutta terapeuttisessa prosessissa. Sen lisäksi tarkastellaan sen käyttöä 
dissosiatiivisten lasten ja nuorten kanssa. Seminaarissa käsitellään myös voimavarojen kehitystekniikoita, 
sietokykyä sekä tunteiden siedon lisäämistä kehittämällä soinnuttamista ottaen huomioon tunteiden säätelyn 
neurobiologiset näkökohdat ja vireystilan sietoikkunan. 
 
Seminaarissa keskitytään EMDR-protokollan kompleksisimpiin sovellutuksiin, joita tarvitaan työskenneltäessä 
kompleksisia tarpeita omaavien lasten ja nuorten sekä heidän huoltajiensa ja perheidensä kanssa. Jos lapsella 
on toistuva kompleksinen trauma, on tarve integroida traumatyöskentelyä muihin lapsen maailmaan kuuluviin 
asioihin, kuten perhesysteemiin, sosiaalisiin suhteisiin ja kiintymiseen.  

 
Videoiden ja tapauskertomusten avulla osallistujat oppivat kuinka EMDR-menetelmää voidaan soveltaa 
tapauksissa, joissa on esiintynyt perheväkivaltaa, fyysistä ja seksuaalista hyväksikäyttöä, toistuva 
lääketieteellinen trauma tai jos lapsella/nuorella on selektiivinen mutismi, autismin spektri, kiintymys- tai 
dissosiaatiohäiriö. Seminaariin osallistujia rohkaistaan tuomaan omia aiheeseen sopivia asiakastapauksia 
keskusteltaviksi. 

Joanne Morris-Smith on lapsipsykologi, joka on työskennellyt viimeisen 30 vuoden ajan lasten kliinisen 
psykologian parissa sekä lukuisissa opetussairaaloissa.  Hän on EMDR-lapsikouluttaja ja facilitaattori 
(työnohjaaja).  Joanne Morris-Smith on Euroopan ja Britannian lapsijaoston puheenjohtaja.  EMDR-
menetelmää hän on käyttänyt työssään 13 vuotta.  Hän on erikoistunut työskentelemään fyysistä ja 
emotionaalista hyväksikäyttöä sekä perheväkivaltaa kokeneiden lasten kanssa. 

Ilmoittautumiset: Traumaterapiakeskus, Töölönkatu 15 E, 00100 Helsinki  
Puhelin: (09) 4356 8280 faksi (09) 498 980 
Sähköposti: toimisto.helsinki@traumaterapiakeskus.com  
Kotisivut: www.traumaterapiakeskus.com  
Seminaarissa on tulkkaus.   


